

N° Client : 6539438  
N° TVA : FR28839816758

**SCT VILLENEUVE SUR LOT**  
**4703**

Rond-Point route de Fumel  
ZAC Parasol  
47300 VILLENEUVE-SUR-LOT  
Tél. : 05.53.71.04.04 Fax.: 05.53.41.34.98

C

0471

CHEYRAL FLAVIEN  
825 ROUTE DE BERTHOUMIEUX  
46250 CAZALS

CHEYRAL FLAVIEN  
825 ROUTE DE BERTHOUMIEUX  
46250 CAZALS

**Echéance : 30/04/2025**

**Réglement : Lettre de change relevé directe.**

| N°<br>Ligne                                                          | Référence<br>Désignation                                                               | Prix Unitaire H.T. | Remise<br>en % | Prix Net<br>Unitaire H.T. | Qté | Unité | Prix Total<br>H.T.   | Code<br>TVA |
|----------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|----------------|---------------------------|-----|-------|----------------------|-------------|
| <b><u>Notre BL n° 000048949 expédié le 21/02/2025</u></b>            |                                                                                        |                    |                |                           |     |       |                      |             |
| <b><u>Votre commande MAIRIE DE MONCABIE R</u></b>                    |                                                                                        |                    |                |                           |     |       |                      |             |
| <b><u>Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT</u></b>                         |                                                                                        |                    |                |                           |     |       |                      |             |
| 0010                                                                 | KAU621201                                                                              | 202,68750          | 66,00          | 68,91375                  | 1   | U     | 68,91                | 2           |
|                                                                      | BT12V/ TELECOMMANDE STANDARD - COMPATIBLE TOUTES TECHNOLOGIE                           |                    |                |                           |     |       |                      |             |
| <b><i>Sous Total HT BL n° 000048949</i></b>                          |                                                                                        |                    |                |                           |     |       | <b><u>68,91</u></b>  |             |
| <b><u>Notre BL n° CL-4703-518050278-01 expédié le 05/02/2025</u></b> |                                                                                        |                    |                |                           |     |       |                      |             |
| <b><u>Votre commande COFFRET VIRAX</u></b>                           |                                                                                        |                    |                |                           |     |       |                      |             |
| <b><u>Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT</u></b>                         |                                                                                        |                    |                |                           |     |       |                      |             |
| 0010                                                                 | VRX990020                                                                              | 414,49591          | 48,00          | 215,53790                 | 1   | U     | 215,54               | 2           |
|                                                                      | COFFRET INSERTS PROFIL RF-P 12-16-20<br>Produit non repris sauf accord avec abattement |                    |                |                           |     |       |                      |             |
| <b><i>Sous Total HT BL n° CL-4703-518050278-01</i></b>               |                                                                                        |                    |                |                           |     |       | <b><u>215,54</u></b> |             |
| <b><u>Notre BL n° CL-4703-617673575-01 expédié le 04/02/2025</u></b> |                                                                                        |                    |                |                           |     |       |                      |             |
| <b><u>Votre commande BESSIERES</u></b>                               |                                                                                        |                    |                |                           |     |       |                      |             |
| <b><u>Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT</u></b>                         |                                                                                        |                    |                |                           |     |       |                      |             |
| 0100                                                                 | SFR2230215                                                                             | 154,87379          | 70,00          | 46,46214                  | 1   | U     | 46,46                | 2           |
|                                                                      | DISCO CA9C 3/4 DF                                                                      |                    |                |                           |     |       |                      |             |
| <b><i>Sous Total HT BL n° CL-4703-617673575-01</i></b>               |                                                                                        |                    |                |                           |     |       | <b><u>46,46</u></b>  |             |
| <b><u>Notre BL n° CL-4703-617730908-01 expédié le 25/02/2025</u></b> |                                                                                        |                    |                |                           |     |       |                      |             |
| <b><u>Votre commande LECARLIER</u></b>                               |                                                                                        |                    |                |                           |     |       |                      |             |
| <b><u>Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT</u></b>                         |                                                                                        |                    |                |                           |     |       |                      |             |
| 0010                                                                 | A1N3000789                                                                             | 698,00000          | 0,00           | 237,32000                 | 1   | U     | 237,32               | 2           |
|                                                                      | CEE VERT. SAGEO XP 200L D=560<br>Produit non repris sauf accord avec abattement        |                    |                |                           |     |       |                      |             |
|                                                                      | D3EES14063                                                                             | 22,00000           |                | 22,00000                  | 1   | U     | 22,00                | 2           |
|                                                                      | DEEE CHAUFFE-EAU A ACCUMULATION,<br>BALLON, CHAUFFE-EAU SOLAIRE                        |                    |                |                           |     |       |                      |             |
| <b><i>Sous Total HT BL n° CL-4703-617730908-01</i></b>               |                                                                                        |                    |                |                           |     |       | <b><u>259,32</u></b> |             |
| <b><u>Notre BL n° CL-4703-675423998-01 expédié le 13/02/2025</u></b> |                                                                                        |                    |                |                           |     |       |                      |             |
| <b><u>Votre commande DABLANC</u></b>                                 |                                                                                        |                    |                |                           |     |       |                      |             |
| <b><u>Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT</u></b>                         |                                                                                        |                    |                |                           |     |       |                      |             |
| 0010                                                                 | FINBAN3050CM                                                                           | 261,06818          | 60,00          | 104,42730                 | 1   | U     | 104,43               | 2           |
|                                                                      | RADIATEUR SECHE-SERVIETTES EAU CHAUDE BANGA 30T050 HYD                                 |                    |                |                           |     |       |                      |             |
| <b><i>Sous Total HT BL n° CL-4703-675423998-01</i></b>               |                                                                                        |                    |                |                           |     |       | <b><u>104,43</u></b> |             |
| <b><u>Notre BL n° CL-4703-828437077-03 expédié le 27/02/2025</u></b> |                                                                                        |                    |                |                           |     |       |                      |             |
| <b><u>Votre commande DIVERS CUIVRE</u></b>                           |                                                                                        |                    |                |                           |     |       |                      |             |

ORIGINAL

N° Client : 6539438  
N° TVA : FR28839816758

| N° Ligne                                                      | Référence Désignation                                                                                     | Prix Unitaire H.T. | Remise en % | Prix Net Unitaire H.T. | Qté | Unité | Prix Total H.T. | Code TVA |
|---------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------|------------------------|-----|-------|-----------------|----------|
| <b>Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT</b>                         |                                                                                                           |                    |             |                        |     |       |                 |          |
| 0110                                                          | DFS003Z4003<br>VANNE D'EQUILIBRAGE MSV-BD DN 25 TARAUEE<br>Produit non repris sauf accord avec abattement | 143,86545          | 45,00       | 79,12600               | 1   | U     | 79,13           | 2        |
| <b>Sous Total HT BL n° CL-4703-828437077-03</b>               |                                                                                                           |                    |             |                        |     |       | <b>79,13</b>    |          |
| <b>Notre BL n° CL-4703-828437077-01 expédié le 13/02/2025</b> |                                                                                                           |                    |             |                        |     |       |                 |          |
| <b>Votre commande DIVERS CUIVRE</b>                           |                                                                                                           |                    |             |                        |     |       |                 |          |
| <b>Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT</b>                         |                                                                                                           |                    |             |                        |     |       |                 |          |
| 0030                                                          | IBP5090028000000<br>COUDE FF 90° CU 28                                                                    | 3,63310            | 71,00       | 1,05360                | 20  | U     | 21,07           | 2        |
| 0040                                                          | IBP5090014000000<br>COUDE FF 90° CU 14                                                                    | 0,99299            | 71,00       | 0,28797                | 10  | U     | 2,88            | 2        |
| 0050                                                          | IBP5130028028028<br>TE EGAL FFF CU 28                                                                     | 8,17902            | 71,00       | 2,37192                | 10  | U     | 23,72           | 2        |
| 0060                                                          | IBP5270028000000<br>MANCHON FF CU 28                                                                      | 2,60815            | 71,00       | 0,75636                | 10  | U     | 7,56            | 2        |
| 0070                                                          | CMPE131007001<br>C359GLCU RAC ECROU FF 14-1/2                                                             | 2,04687            | 76,00       | 0,49125                | 10  | U     | 4,91            | 2        |
| 0080                                                          | CMPE112185001<br>C359GLCU RAC ECROU FF 28-1'                                                              | 8,30121            | 76,00       | 1,99229                | 10  | U     | 19,92           | 2        |
| 0090                                                          | CMPE111208001<br>C2AGCU COUDE ECROU FF 14-1/2                                                             | 4,49175            | 76,00       | 1,07802                | 10  | U     | 10,78           | 2        |
| 0100                                                          | CMPE111217001<br>C2AGCU COUDE ECROU FF 28-1'                                                              | 13,75954           | 76,00       | 3,30229                | 10  | U     | 33,02           | 2        |
| <b>Sous Total HT BL n° CL-4703-828437077-01</b>               |                                                                                                           |                    |             |                        |     |       | <b>123,86</b>   |          |
| <b>Notre BL n° CL-4703-828461674-02 expédié le 24/02/2025</b> |                                                                                                           |                    |             |                        |     |       |                 |          |
| <b>Votre commande DIVERS CUIVRE</b>                           |                                                                                                           |                    |             |                        |     |       |                 |          |
| <b>Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT</b>                         |                                                                                                           |                    |             |                        |     |       |                 |          |
| 0040                                                          | CMPE111215001<br>C2AGCU COUDE ECROU FF 22-3/4                                                             | 7,67578            | 76,00       | 1,84219                | 6   | U     | 11,05           | 2        |
| <b>Sous Total HT BL n° CL-4703-828461674-02</b>               |                                                                                                           |                    |             |                        |     |       | <b>11,05</b>    |          |
| <b>Notre BL n° CL-4703-828461674-01 expédié le 19/02/2025</b> |                                                                                                           |                    |             |                        |     |       |                 |          |
| <b>Votre commande DIVERS CUIVRE</b>                           |                                                                                                           |                    |             |                        |     |       |                 |          |
| <b>Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT</b>                         |                                                                                                           |                    |             |                        |     |       |                 |          |
| 0020                                                          | IBP5090022000000<br>COUDE FF 90° CU 22                                                                    | 2,16126            | 71,00       | 0,62677                | 20  | U     | 12,54           | 2        |
| 0030                                                          | CMPE131013001<br>C359GLCU RAC ECROU FF 22-3/4                                                             | 4,94661            | 76,00       | 1,18719                | 6   | U     | 7,12            | 2        |
| <b>Sous Total HT BL n° CL-4703-828461674-01</b>               |                                                                                                           |                    |             |                        |     |       | <b>19,66</b>    |          |
| <b>Notre BL n° CL-4703-876999696-01 expédié le 11/02/2025</b> |                                                                                                           |                    |             |                        |     |       |                 |          |
| <b>Votre commande OUTILLAGE FRIGO</b>                         |                                                                                                           |                    |             |                        |     |       |                 |          |
| <b>Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT</b>                         |                                                                                                           |                    |             |                        |     |       |                 |          |
| 0010                                                          | CZMCOR30040<br>CEINTURE CHAUFFANTE P/BOUEILLE 11004050<br>Produit non repris sauf accord avec abattement  | 153,51085          | 40,00       | 92,10651               | 1   | U     | 92,11           | 2        |
| <b>Sous Total HT BL n° CL-4703-876999696-01</b>               |                                                                                                           |                    |             |                        |     |       | <b>92,11</b>    |          |
| <b>Notre BL n° CL-4703-959109029-02 expédié le 12/02/2025</b> |                                                                                                           |                    |             |                        |     |       |                 |          |
| <b>Votre commande BESSIERES</b>                               |                                                                                                           |                    |             |                        |     |       |                 |          |
| <b>Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT</b>                         |                                                                                                           |                    |             |                        |     |       |                 |          |
| 0040                                                          | TMRVDZ3V26<br>VANNE DIRECT. Z-ONE 3V 1'<br>Produit non repris sauf accord avec abattement                 | 433,46739          | 72,00       | 121,37087              | 1   | U     | 121,37          | 2        |

ORIGINAL

N° Client : 6539438  
N° TVA : FR28839816758

| N° Ligne                                                      | Référence Désignation                                                                                                               | Prix Unitaire H.T. | Remise en %   | Prix Net Unitaire H.T. | Qté | Unité | Prix Total H.T. | Code TVA |
|---------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------|------------------------|-----|-------|-----------------|----------|
| 0060                                                          | <b>PNSCZ-NS4P</b><br>CARTE ELECTRONIQUE POUR CONNEXION KIT SOLAIRE POUR UNITES IN<br>Produit non repris sauf accord avec abattement | 237,25943          | 42,00         | 137,61047              | 1   | U     | 137,61          | 2        |
|                                                               | <b>D3EES95020</b><br>DEEE TRES PETIT APPAREILLAGE ELECTRIQUE<br>ET EQUIPEMENT PASSIF                                                | 0,04000            |               | 0,04000                | 1   | U     | 0,04            | 2        |
| 0070                                                          | <b>PNSPAW-A2W-TSBU</b><br>CAPTEUR DE BALLON TAMPON (POUR SERIES H ET J)<br>Produit non repris sauf accord avec abattement           | 28,05038           | 42,00         | 16,26922               | 1   | U     | 16,27           | 2        |
|                                                               | <b>D3EES95020</b><br>DEEE TRES PETIT APPAREILLAGE ELECTRIQUE<br>ET EQUIPEMENT PASSIF                                                | 0,04000            |               | 0,04000                | 1   | U     | 0,04            | 2        |
| 0080                                                          | <b>PNSPAW-A2W-TSHC</b><br>CAPTEUR DE TEMPERATURE DE L'EAU DU CIRCUIT DE CHAUFFAGE<br>Produit non repris sauf accord avec abattement | 58,43828           | 42,00         | 33,89420               | 2   | U     | 67,79           | 2        |
|                                                               | <b>D3EES95020</b><br>DEEE TRES PETIT APPAREILLAGE ELECTRIQUE<br>ET EQUIPEMENT PASSIF                                                | 0,04000            |               | 0,04000                | 2   | U     | 0,08            | 2        |
| <b>Sous Total HT BL n° CL-4703-959109029-02</b>               |                                                                                                                                     |                    |               |                        |     |       | <b>343,20</b>   |          |
| <b>Notre BL n° CL-4703-959109029-01 expédié le 04/02/2025</b> |                                                                                                                                     |                    |               |                        |     |       |                 |          |
| <b>Votre commande BESSIERES</b>                               |                                                                                                                                     |                    |               |                        |     |       |                 |          |
| <b>Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT</b>                         |                                                                                                                                     |                    |               |                        |     |       |                 |          |
| 0010                                                          | <b>JAN14936</b><br>POLYBLEU 25X3 20B 50M<br>Produit non repris sauf accord avec abattement                                          | 3,54330            | 49,00 + 43,41 | 1,02260                | 50  | U     | 51,13           | 2        |
| 0020                                                          | <b>TMRBMEL50SK</b><br>BOUTEILLE DE MELANGE SKAI 50L                                                                                 | 648,07505          | 62,00         | 246,26852              | 1   | U     | 246,27          | 2        |
| 0030                                                          | <b>AF9625-26</b><br>FILTRE 'Y' LAITON 1'                                                                                            | 25,65679           | 68,00         | 8,21017                | 2   | U     | 16,42           | 2        |
| 0050                                                          | <b>TMRAARM</b><br>AQUAS.APPLIQ. RESSORT REARM.                                                                                      | 86,83784           | 72,00         | 24,31460               | 1   | U     | 24,31           | 2        |
| 0090                                                          | <b>DDO6053034</b><br>TYBOX 21 THERMOSTAT D'AMBIANCE FILAIRE POUR CHAUFFAGE EAU                                                      | 78,97920           | 29,00 + 20,14 | 44,78170               | 2   | U     | 89,56           | 2        |
| 0110                                                          | <b>ATL053017</b><br>CHAUFFEO PLUS VM 200L                                                                                           | 772,00000          | 62,00         | 293,36000              | 1   | U     | 293,36          | 2        |
|                                                               | <b>D3EES14063</b><br>DEEE CHAUFFE-EAU A ACCUMULATION, BALLON,<br>CHAUFFE-EAU SOLAIRE                                                | 22,00000           |               | 22,00000               | 1   | U     | 22,00           | 2        |
| <b>Sous Total HT BL n° CL-4703-959109029-01</b>               |                                                                                                                                     |                    |               |                        |     |       | <b>743,05</b>   |          |
| <b>Notre BL n° CL-4703-959119819-01 expédié le 07/02/2025</b> |                                                                                                                                     |                    |               |                        |     |       |                 |          |
| <b>Votre commande MAIRIE DE MONTCABRIER</b>                   |                                                                                                                                     |                    |               |                        |     |       |                 |          |
| <b>Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT</b>                         |                                                                                                                                     |                    |               |                        |     |       |                 |          |
| 0010                                                          | <b>URA111013V</b><br>BAES URAONE ÉVACUATION SATI - 45LM / 0,8W                                                                      | 240,06510          | 0,00          | 40,81110               | 2   | U     | 81,62           | 2        |
| 0020                                                          | <b>HAGMFN732</b><br>DISJONCTEUR 1P+N 3KA C32A 1M                                                                                    | 34,23000           | 63,30 + 20,98 | 9,92670                | 2   | U     | 19,85           | 2        |
| 0030                                                          | <b>HAGMFN720</b><br>DISJONCTEUR 1P+N 3KA C20A 1M                                                                                    | 27,21000           | 64,50 + 18,31 | 7,89090                | 7   | U     | 55,24           | 2        |
| 0040                                                          | <b>HAGMFN716</b><br>DISJONCTEUR 1P+N 3KA C16A 1M                                                                                    | 27,21000           | 64,50 + 18,31 | 7,89090                | 10  | U     | 78,91           | 2        |
| 0050                                                          | <b>HAGMFN710</b><br>DISJONCTEUR 1P+N 3KA C10A 1M                                                                                    | 27,21000           | 64,50 + 18,31 | 7,89090                | 8   | U     | 63,13           | 2        |
| 0060                                                          | <b>HAGEPN510</b><br>TELERUPTEUR 1F 230V                                                                                             | 60,10000           | 64,80         | 21,15520               | 2   | U     | 42,31           | 2        |
| 0070                                                          | <b>HAGERC225</b><br>CONTACT CDE MANU 25A, 2F, 230V                                                                                  | 123,39000          | 58,00         | 51,82380               | 2   | U     | 103,65          | 2        |
| 0080                                                          | <b>HAGGD113A</b><br>GAMMA 13, 1 RANGEE 13 M                                                                                         | 55,04000           | 60,00         | 22,01600               | 1   | U     | 22,02           | 2        |
| 0090                                                          | <b>HAGGD213A</b><br>GAMMA 13, 2 RANGEES, 26 M                                                                                       | 87,07000           | 60,00         | 34,82800               | 1   | U     | 34,83           | 2        |
| 0100                                                          | <b>HAGJK113</b><br>PACK GTL GAM.13, 1COUV, 2,6M                                                                                     | 280,32000          | 72,70         | 76,52736               | 1   | U     | 76,53           | 2        |

| N°<br>Ligne                                                   | Référence<br>Désignation                                                            | Prix Unitaire H.T. | Remise<br>en % | Prix Net<br>Unitaire H.T. | Qté | Unité | Prix Total<br>H.T. | Code<br>TVA |
|---------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|----------------|---------------------------|-----|-------|--------------------|-------------|
| 0110                                                          | HAGJZ131<br>EMBOUT PR GTL GAMMA 13                                                  | 20,42964           | 0,00           | 10,21480                  | 3   | U     | 30,64              | 2           |
| 0120                                                          | HAGCDC764F<br>ID 2P 63A 30MA AC BORNE DEC.                                          | 210,81000          | 67,50          | 68,51325                  | 2   | U     | 137,03             | 2           |
| 0130                                                          | ERI563920<br>REPART. TETRA TD-80-100A                                               | 34,89342           | 30,00 + 12,57  | 21,35510                  | 1   | U     | 21,36              | 2           |
| 0140                                                          | TRN96637988<br>HUBLOT LED - TOM VARIO FLEX - TOM VF 2200 830/35/40/57/65 WH         | 74,65464           | 0,00           | 33,59460                  | 1   | U     | 33,59              | 2           |
| 0150                                                          | ABBL629982<br>MISTRAL65H COFF.2X12 M TR.+ T. 1SLM006501A2214                        | 193,05517          | 68,00          | 61,77765                  | 1   | U     | 61,78              | 2           |
| <b>Sous Total HT BL n° CL-4703-959119819-01</b>               |                                                                                     |                    |                |                           |     |       | <b>862,49</b>      |             |
| <b>Notre BL n° CL-4703-959121576-01 expédié le 13/02/2025</b> |                                                                                     |                    |                |                           |     |       |                    |             |
| <b>Votre commande DEPANNAGE VMC</b>                           |                                                                                     |                    |                |                           |     |       |                    |             |
| <b>Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT</b>                         |                                                                                     |                    |                |                           |     |       |                    |             |
| 0010                                                          | ELG913317<br>PIQUAGE REJET (O160)<br>Produit non repris sauf accord avec abattement | 7,94542            | 43,00          | 4,52889                   | 1   | U     | 4,53               | 2           |
| <b>Sous Total HT BL n° CL-4703-959121576-01</b>               |                                                                                     |                    |                |                           |     |       | <b>4,53</b>        |             |
| <b>Notre BL n° CL-4703-959121852-01 expédié le 10/02/2025</b> |                                                                                     |                    |                |                           |     |       |                    |             |
| <b>Votre commande HYGRO BC2</b>                               |                                                                                     |                    |                |                           |     |       |                    |             |
| <b>Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT</b>                         |                                                                                     |                    |                |                           |     |       |                    |             |
| 0010                                                          | ELG412320<br>KT HYGROCOSY BC 2<br>Produit éligible CEE sous réserve réglementation  | 560,94500          | 46,00 + 24,30  | 229,30000                 | 1   | U     | 229,30             | 2           |
|                                                               | BAR-TH-127<br>D3EES15050<br>DEEE EQUIPEMENT POUR LA VENTILATION <= 5KG ET > 500G    | 0,91000            |                | 0,91000                   | 1   | U     | 0,91               | 2           |
| <b>Sous Total HT BL n° CL-4703-959121852-01</b>               |                                                                                     |                    |                |                           |     |       | <b>230,21</b>      |             |
| <b>Notre BL n° CL-4703-959132625-01 expédié le 18/02/2025</b> |                                                                                     |                    |                |                           |     |       |                    |             |
| <b>Votre commande DABLANC</b>                                 |                                                                                     |                    |                |                           |     |       |                    |             |
| <b>Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT</b>                         |                                                                                     |                    |                |                           |     |       |                    |             |
| 0020                                                          | DDO6053034<br>TYBOX 21 THERMOSTAT D'AMBIANCE FILAIRE POUR CHAUFFAGE EAU             | 78,97920           | 42,00          | 45,80794                  | 1   | U     | 45,81              | 2           |
| <b>Sous Total HT BL n° CL-4703-959132625-01</b>               |                                                                                     |                    |                |                           |     |       | <b>45,81</b>       |             |
| <b>Notre BL n° CL-4703-959132768-01 expédié le 13/02/2025</b> |                                                                                     |                    |                |                           |     |       |                    |             |
| <b>Votre commande ROUMAT</b>                                  |                                                                                     |                    |                |                           |     |       |                    |             |
| <b>Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT</b>                         |                                                                                     |                    |                |                           |     |       |                    |             |
| 0010                                                          | ATL503108<br>SOKIO H 750W BLANC                                                     | 282,00000          | 39,00          | 172,02000                 | 4   | U     | 688,08             | 2           |
|                                                               | D3EES14080<br>DEEE APPAREIL DE CHAUFFAGE ELECTRIQUE > 5KG                           | 1,75000            |                | 1,75000                   | 4   | U     | 7,00               | 2           |
| <b>Sous Total HT BL n° CL-4703-959132768-01</b>               |                                                                                     |                    |                |                           |     |       | <b>695,08</b>      |             |
| <b>Notre BL n° CL-4703-959132773-01 expédié le 13/02/2025</b> |                                                                                     |                    |                |                           |     |       |                    |             |
| <b>Votre commande ROUMAT</b>                                  |                                                                                     |                    |                |                           |     |       |                    |             |
| <b>Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT</b>                         |                                                                                     |                    |                |                           |     |       |                    |             |
| 0010                                                          | ATL833620<br>2012 DIGIT 0500W BLC                                                   | 258,33600          |                | 0,10000                   | 1   | U     | 0,10               | 2           |
|                                                               | D3EES14080<br>DEEE APPAREIL DE CHAUFFAGE ELECTRIQUE > 5KG                           | 1,75000            |                | 1,75000                   | 1   | U     | 1,75               | 2           |
| <b>Sous Total HT BL n° CL-4703-959132773-01</b>               |                                                                                     |                    |                |                           |     |       | <b>1,85</b>        |             |
| <b>Notre BL n° CL-4703-959133384-02 expédié le 26/02/2025</b> |                                                                                     |                    |                |                           |     |       |                    |             |
| <b>Votre commande ROUMAT</b>                                  |                                                                                     |                    |                |                           |     |       |                    |             |

ORIGINAL

N° Client : 6539438  
N° TVA : FR28839816758

| N° Ligne                                                      | Référence Désignation                                                                                                                                         | Prix Unitaire H.T. | Remise en % | Prix Net Unitaire H.T. | Qté | Unité | Prix Total H.T. | Code TVA |
|---------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------|------------------------|-----|-------|-----------------|----------|
| <b>Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT</b>                         |                                                                                                                                                               |                    |             |                        |     |       |                 |          |
| 0040                                                          | EI220TIBET1438M1<br>COURONNE CUIVRE 08MM 1/4-3/8 ISOLE PE EXTRUDE BLS1D0(M1) BLA                                                                              | 216,16609          | 55,00       | 97,27474               | 1   | U     | 97,27           | 2        |
| <b>Sous Total HT BL n° CL-4703-959133384-02</b>               |                                                                                                                                                               |                    |             |                        |     |       | <b>97,27</b>    |          |
| <b>Notre BL n° CL-4703-959132619-01 expédié le 13/02/2025</b> |                                                                                                                                                               |                    |             |                        |     |       |                 |          |
| <b>Votre commande DIVERS CUIVRE</b>                           |                                                                                                                                                               |                    |             |                        |     |       |                 |          |
| <b>Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT</b>                         |                                                                                                                                                               |                    |             |                        |     |       |                 |          |
| 0010                                                          | CUICUMIDUR14<br>M TUB DEMI-DUR BARRE 5M 14X1MM                                                                                                                | 11,48194           | 62,00       | 4,36314                | 25  | U     | 109,08          | 2        |
| 0020                                                          | CUICUMIDUR28<br>M TUB DEMI-DUR BARRE 5M 28X1MM                                                                                                                | 23,97594           | 62,00       | 9,11086                | 25  | U     | 227,77          | 2        |
| <b>Sous Total HT BL n° CL-4703-959132619-01</b>               |                                                                                                                                                               |                    |             |                        |     |       | <b>336,85</b>   |          |
| <b>Notre BL n° CL-4703-959133384-01 expédié le 13/02/2025</b> |                                                                                                                                                               |                    |             |                        |     |       |                 |          |
| <b>Votre commande ROUMAT</b>                                  |                                                                                                                                                               |                    |             |                        |     |       |                 |          |
| <b>Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT</b>                         |                                                                                                                                                               |                    |             |                        |     |       |                 |          |
| 0010                                                          | ELG873845<br>ASYG 7 KPCE.UI<br>Produit éligible CEE sous réserve réglementation<br>BAR-TH-129<br>D3EES14080<br>DEEE APPAREIL DE CHAUFFAGE ELECTRIQUE ><br>5KG | 387,84000          | 59,00       | 159,01440              | 1   | U     | 159,01          | 2        |
| 0020                                                          | ELG872090<br>AOYG 7 KPC.UE<br>Produit éligible CEE sous réserve réglementation<br>BAR-TH-129<br>D3EES11063<br>DEEE POMPE A CHALEUR, CLIMATISEUR <=<br>40KG    | 670,64000          | 59,00       | 274,96240              | 1   | U     | 274,96          | 2        |
| 0030                                                          | EI2AS550BTNP<br>SUPPORT PRE-MONTE MURAL ACIER PROF. 550MM, BT, NIVEAU, PLOTS                                                                                  | 48,35540           | 55,00       | 21,75993               | 1   | U     | 21,76           | 2        |
| <b>Sous Total HT BL n° CL-4703-959133384-01</b>               |                                                                                                                                                               |                    |             |                        |     |       | <b>465,17</b>   |          |
| <b>Notre BL n° CL-4703-959137142-01 expédié le 19/02/2025</b> |                                                                                                                                                               |                    |             |                        |     |       |                 |          |
| <b>Votre commande SAV ATLANTIC</b>                            |                                                                                                                                                               |                    |             |                        |     |       |                 |          |
| <b>Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT</b>                         |                                                                                                                                                               |                    |             |                        |     |       |                 |          |
| 0010                                                          | ELG897416<br>FAISCEAU PONT CARTE REGISTRE<br>Produit non repris sauf accord avec abattement                                                                   | 36,35179           | 50,00       | 18,17590               | 1   | U     | 18,18           | 2        |
| <b>Sous Total HT BL n° CL-4703-959137142-01</b>               |                                                                                                                                                               |                    |             |                        |     |       | <b>18,18</b>    |          |
| <b>Notre BL n° CL-4703-959147901-01 expédié le 19/02/2025</b> |                                                                                                                                                               |                    |             |                        |     |       |                 |          |
| <b>Votre commande DIVERS CUIVRE</b>                           |                                                                                                                                                               |                    |             |                        |     |       |                 |          |
| <b>Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT</b>                         |                                                                                                                                                               |                    |             |                        |     |       |                 |          |
| 0010                                                          | CUICUMIDUR22<br>M TUB DEMI-DUR BARRE 5M 22X1MM                                                                                                                | 18,48954           | 62,00       | 7,02603                | 25  | U     | 175,65          | 2        |
| <b>Sous Total HT BL n° CL-4703-959147901-01</b>               |                                                                                                                                                               |                    |             |                        |     |       | <b>175,65</b>   |          |
| <b>Notre BL n° CL-4703-959149722-01 expédié le 20/02/2025</b> |                                                                                                                                                               |                    |             |                        |     |       |                 |          |
| <b>Votre commande BESSIERE</b>                                |                                                                                                                                                               |                    |             |                        |     |       |                 |          |
| <b>Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT</b>                         |                                                                                                                                                               |                    |             |                        |     |       |                 |          |
| 0010                                                          | ELG873106<br>ASYG 18 KLC.UI                                                                                                                                   | 923,14000          | 59,00       | 378,48740              | 1   | U     | 378,49          | 2        |
|                                                               | D3EES14080<br>DEEE APPAREIL DE CHAUFFAGE ELECTRIQUE ><br>5KG                                                                                                  | 1,75000            |             | 1,75000                | 1   | U     | 1,75            | 2        |

ORIGINAL

N° Client : 6539438  
N° TVA : FR28839816758

| N° Ligne                                                      | Référence Désignation                                                                                                                                    | Prix Unitaire H.T. | Remise en %   | Prix Net Unitaire H.T. | Qté | Unité | Prix Total H.T. | Code TVA |
|---------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------------|------------------------|-----|-------|-----------------|----------|
| 0020                                                          | ELG872119<br>AOYG 18 KLC.UE<br>Produit éligible CEE sous réserve réglementation<br>BAR-TH-129<br>D3EES11063<br>DEEE POMPE A CHALEUR, CLIMATISEUR <= 40KG | 1301,89000         | 59,00         | 533,77490              | 1   | U     | 533,77          | 2        |
| 0030                                                          | EI220TIBET1412M1<br>COURONNE CUIVRE 08MM 1/4-1/2 ISOLE PE EXTRUDE BLS1D0(M1) BLA                                                                         | 271,64014          | 55,00 + 6,00  | 114,90380              | 1   | U     | 114,90          | 2        |
| 0040                                                          | EI2AS550BTNP<br>SUPPORT PRE-MONTE MURAL ACIER PROF. 550MM, BT, NIVEAU, PLOTS                                                                             | 48,35540           | 55,00         | 21,75993               | 1   | U     | 21,76           | 2        |
| <b>Sous Total HT BL n° CL-4703-959149722-01</b>               |                                                                                                                                                          |                    |               |                        |     |       | <b>1058,36</b>  |          |
| <b>Notre BL n° CL-4703-959156042-01 expédié le 26/02/2025</b> |                                                                                                                                                          |                    |               |                        |     |       |                 |          |
| <b>Votre commande LECARLIER</b>                               |                                                                                                                                                          |                    |               |                        |     |       |                 |          |
| <b>Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT</b>                         |                                                                                                                                                          |                    |               |                        |     |       |                 |          |
| 0020                                                          | THB6080403<br>HORLOGE HEBDOMADAIRE DIGITALE 1 MODULE 24H 7J 1 C INV 56 PA                                                                                | 197,01572          | 30,00 + 28,50 | 98,60640               | 1   | U     | 98,61           | 2        |
| 0030                                                          | LEG094251<br>KIT CAR RAD ESSENTIEL BLISTBOX G                                                                                                            | 38,64174           | 0,00          | 19,32090               | 1   | U     | 19,32           | 2        |
|                                                               | D3EES95010<br>DEEE EQUIPEMENT DE CONTROLE ET DE SURVEILLANCE <7 POUCES, AP                                                                               | 0,14000            |               | 0,14000                | 1   | U     | 0,14            | 2        |
| <b>Sous Total HT BL n° CL-4703-959156042-01</b>               |                                                                                                                                                          |                    |               |                        |     |       | <b>118,07</b>   |          |

| Code T.V.A. | Total H.T. Hors D.E.E.E. | Total H.T. D.E.E.E. | Total H.T. | P.F.A |      | NET H.T. | Taux T.V.A. % | Total T.V.A. |
|-------------|--------------------------|---------------------|------------|-------|------|----------|---------------|--------------|
| 2           | 6143,40                  | 72,84               | 6216,24    | 9,90  | 0,00 | 6226,14  | 20,000        | 1245,23      |

|              |           |
|--------------|-----------|
| NET H.T.     | 6226,14 € |
| Total T.V.A. | 1245,23 € |
| Net T.T.C.   | 7471,37 € |

L'éco-participation correspond au coût d'élimination des déchets et des équipements électriques et électroniques qui vous est répercuté conformément aux dispositions du décret n° 2005-829 et de l'article L 541-10-2 du Code de l'Environnement.

En Euro FACTURE

**Merci d'adresser votre règlement et le coupon détachable à l'adresse ci-dessous**

**Centre de traitement des paiements** BNP PARIBAS PARIS (BNPAFRPPPLZ)  
**SCT-COAXEL TOULOUSAIN** RIB 30004 00819 00011971361 61  
**CENTRE DES PAIEMENTS** N° code IBAN FR76 3000 4008 1900 0119 7136 161  
TSA 91114  
69626 VILLEURBANNE CEDEX FRANCE  
Tél. Service client : 0320454964 / FAX : 0320454490

|                   |                                 |
|-------------------|---------------------------------|
| Date de Facture   | 28/02/2025                      |
| N° Client         | 6539438                         |
| N° de Facture     | 993236475                       |
| Montant T.T.C.    | 7471,37 €                       |
| Date d'échéance   | 30/04/2025                      |
| Mode de règlement | Lettre de change relevé directe |

**Escompte pour paiement anticipé : néant par rapport aux conditions générales de vente.**  
**Extrait des conditions générales de vente :** Les factures de la Société REXEL France sont payables au comptant sans escompte. L'absence de paiement total ou partiel à l'échéance rendra toute somme due par le Client immédiatement exigible, sans rappel préalable ; elle entraînera notamment le paiement par le Client d'une indemnité forfaitaire de 40 Euros par facture impayée, ce montant étant susceptible d'être augmenté si la Société justifie que les frais de recouvrement exposés sont supérieurs au montant de l'indemnité forfaitaire, l'application d'une clause pénale égale à 15 % du montant total facturé et non payé par le Client ainsi que des pénalités de retard calculées sur la base du taux d'intérêt pratiqué par la Banque Centrale Européenne à son opération de refinancement la plus récente majoré de dix points de pourcentage, le taux d'intérêt à appliquer étant, pour le premier semestre de l'année, celui en vigueur au 1er janvier de l'année considérée et, pour le second semestre, celui en vigueur au 1er juillet de l'année considérée. Ces pénalités sont applicables à compter du lendemain de la date d'exigibilité de la facture et jusqu'au complet paiement des sommes dues. Conformément à la loi n°90-535 du 12 mai 1990, les biens vendus demeurent la propriété de la Société REXEL France jusqu'au paiement intégral et effectif du prix facturé et de ses accessoires, la livraison s'entendant de la remise matérielle des marchandises.  
Tout litige entre le Client et la Société relève de la compétence du Tribunal de Commerce de Paris.

**REXEL France - 13 Boulevard du Fort de Vaux - CS 60002 - 75838 PARIS Cedex 17**  
SAS au capital de 41 940 672 euros - N° Siren : 309 304 616 - RCS Paris  
Code NAF 4669 A - Numéro de TVA Intra-communautaire : FR 26 309 304 616



